
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
« » Ш-^2021 г. № /_______

Об утверждении муниципального задания на выполнение муници­
пальной работы муниципальных бюджетных учреждений МР «Баба­

юртовский на 2021 год.

Во исполнение постановления администрации муниципального района «Баба­
юртовский район» от 31.01.2020г. №48 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ в отношении муни­
ципальных учреждений МР «Бабаюртовский район» и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», администрация муниципального района 
«Бабаюртовский район» постановляет:

1 .Утвердить муниципальное задание на выполнение муниципальной работы 
реализации общеобразовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего(полного) общего образования и дополнительного образования на 2021 
год.

1. МБУ ДО «ДДТ»;
2. МБУ ДО «ДЮСШ»;
3. МБУ ДО «ДШИ»;
4. МБУ «Адильянгиюртовская СОШ»;
5. МБУ «Бабаюртовская СОШ№3»;
6. МБУ «Тамазатюбинская СОШ»;
7. МБУ «Хамаматюртовская СОШ №1»;
8. МБУ «Люксембургский агротехнический лицей».
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Бабаюртовские 

вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го за­
местителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

/0 //

Глава муниципального района Д.П. Исламов


